



## **ALOITE LIONS-PIIRI 107A RY:N VUOSIKOKOUKSELLE**

Lions Club Paattinen ry tekee Lions-piiri 107A ry:n sääntöjen 8 §:n mukaisesti alla olevan aloitteen piirin vuosikokoukselle käsiteltäväksi haluttavasta asiasta.

Paattisilla 9.1.2024

Presidentti Mikko Soini

Sihteeri Mika Valkonen

Aloite on allekirjoitettu juridisesti sitovasti sähköisesti AtomiSign-järjestelmässä.

### ***PIIRIN SÄÄNTÖJEN MUUTTAMINEN***

#### *Aloite*

LC Paattinen ry (myöh. klubi) ehdottaa Lions-piiri 107A ry:n (myöh. piiri) sääntömuutoksen valmistelun käynnistämistä kauden 2024-2025 aikana ja piirin sääntöjen 19 §:n mukaista äänestystä uusista säännöistä yhdistyksen vuosikokouksessa (piirikokous) 2025.

Ehdotettu sääntömuutostyö tulisi klubimme aloitteen mukaisesti nyt kirjata osaksi kauden 2024-2025 toimintasuunnitelmaa. Valmistelun edetessä klubi voi 15.1.2025 mennessä uusia aloitteen sääntömuutosäänestystä koskevilta osin, jos se nähdään tarpeelliseksi.

Klubi esittää, että valmistelussa piirin sääntöjä muutettaisiin erityisesti siltä osin mitä säännöissä tarkoitetaan piirihallituksen kokoonpanolla. Tarkemmin muutos koskisi piirihallituksen jäsenten lukumäärän rajaamista. Muutos on mahdollinen Lionsklubien kansainvälisen järjestön 11.7.2023 tarkistetun ohjesäännön luvun VIII mukaisesti ja esimerkiksi muutoksesta toimii Lions-piiri 107 B.

#### *Aloitteen vuoksi tapahtuvat pääasialliset muutokset*

Muutoksessa erotetaan selkeämmin Suomen yhdistyslain mukainen yhdistyksen hallitus ja Lions-järjestön toimintaan ja sen tavoitteiden edistämiseen liittyvä District Cabinet.

Piirihallitukseen kuuluisi esityksen mukaan kaudesta 2025-2026 lukien piirikuvernööri, ensimmäinen ja toinen varapiirikuvernööri, sihteeri, rahastonhoitaja (tai sihteeri/rahastonhoitaja) sekä piirin palvelu- (GST), jäsen- (GMT), koulutus- (GLT), ja laajentumisjohtaja (GET). Piirihallitus olisi päätösvaltainen, jos kokoukseen osallistuisi vähintään viisi sen jäsentä.

Osallistumisoikeus piirihallituksen kokouksiin olisi lisäksi edellisen kauden piirikuvernöörillä, piirin LCIF-koordinaattorilla, Arne Ritari -säätiön toimikuntapuheenjohtajalla, viestintätoimikunnan puheenjohtajalla ja Leojen valitsemalla edustajalla.

Piirihallitus vastaisi kaikista Suomen yhdistyslain mukaisista hallitukselle kuuluvista velvoitteista. Se kokoontuisi vähintään viisi kertaa vuodessa ja valmistelisi mm. seuraavaksi

mainitun Piirineuvoston kokoontumiset. Piirihallituksen pöytäkirjat/muistiot olisivat lähtökohtaisesti julkisia.

Lions-säännöissä termillä District Cabinet toimivia piirin johtajia kutsuttisiin säännöissä jatkossa Piirineuvostoksi. Sen äänivaltaisia jäseniä olisivat piirihallituksen jäsenet, edellisen kauden piirikuvernööri ja piirin alueiden puheenjohtajat (jos virkaa käytetään) sekä piirin lohkojen puheenjohtajat. Piirineuvoston jäsenet ovat Lions-säännöissä mainittuja piirivirkailijoita.

Piirineuvosto kokoontuisi aiemman piirihallitusta koskeneen säännön mukaisesti vähintään neljä kertaa kauden aikana. Osallistumisoikeus piirineuvoston kokouksiin olisi lisäksi piirin LCIF-koordinaattorilla, Arne Ritari -säätiön toimikuntapuheenjohtajalla, viestintätoimikunnan puheenjohtajalla ja Leojen valitsemalla edustajalla. Kokouksiin voisi piirikuvernöörin niin päättäessä osallistua asiantuntijajäseniä ja toimikuntien puheenjohtajia, joilla olisi kokouksessa puheoikeus.

Edelleen kaikilla hyvässä asemassa olevilla entisillä piirikuvernööreillä, jotka ovat jäseniä jossain piirin klubissa, olisi kansainvälisten sääntöjen mukaisesti läsnäolo- ja puheoikeus.

### *Perustelu*

Klubi katsoo, että piirihallituksen työskentely on ajoittain heikentynyt sen suuren jäsenmäärän takia. Päätösvaltaisuuden saavuttaminen on vaatinut järjestelyjä, joita aloitteen mukaisessa toimintatavassa ei ilmeisimmin esiintyisi.

Klubin aloitteen perusteena on edelleen näkemys nyt esitetyn pienemmän piirihallituksen päätöksenteon toiminnallisuuden kasvusta, nopeammasta päätöksentekokyvystä sekä asiantuntijuuden korostumisesta. Nykyisissä säännöissä ei myöskään kytketä riittävässä määrin piirin GAT-toimijoita (jäsenyys-, koulutus-, palvelu- ja laajentumisjohtajat) osaksi piirin toiminnan systemaattista kehittämistä.

Klubin näkemyksen mukaan sääntömuutos mahdollistaisi piirineuvoston kokousten voivan edetä tiedon jakoa, vuorovaikutteisuutta ja ajan käytön hyödyllisyyttä korostavaan suuntaan, jossa kokouksilla olisi myös neuvoston jäsenille johtamisosaamisen kehittämistä koskevia valmennuksellisia osuuksia. Tällöin piiriorganisaatio pystyisi vahvistamaan toimintaansa ja tukemaan paremmin klubeja ja jäsenistöä suomalaisen lionstoiminnan tulevaisuuskuvan saavuttamisessa.

Klubi on asiaa valmistellessaan arvioinut, että esitykseen ei liity merkittäviä riskejä. Valmistelutyön käynnistyessä piiritasolla tulee kuitenkin tehdä arvio positiivisista ja mahdollisista negatiivisista muutosvaikutuksista, ja huomioida se vuosikokoukselle vietävässä muutosesityksessä. Muutosvalmistelu tulisi tehdä avoimesti ja sen etenemisestä tulisi viestiä aktiivisesti mm. piirihallituksen kokouksissa ja tarpeen mukaan aluefoorumeissa ja piirin muussa viestinnässä.

### *Klubin osoittama resursointi mahdolliseen muutostyöhön*

Klubi on piirihallituksen ja/tai piirikuvernöörin niin päättäessä valmis osoittamaan aloitteen mukaiseen muutostyöhön valmisteluresurssia. Henkilöinä tämä tarkoittaisi nyt piirin lohkopuheenjohtajana ja Lions-liiton strategian toimeenpanon tukiryhmän puheenjohtajana toimivaa Timo Tanskasta sekä liiton aiempaa puheenjohtajaa Heikki Mäkeä.

**MIKA TAPANI VALKONEN**LC Paattinen ry  
Sihteeri*Bank ID: \_838948712b03127827d0fc2475d6f3d5d3fc23e3  
2024-01-09T20:03:43.588Z***VELI MIKKO SOINI**LC Paattinen ry  
Presidentti*Bank ID: \_c74f86a78aaa8234a85fa7611296f78ccb07806d  
2024-01-09T20:44:38.710Z*